
Zarządzenie organizacyjne nr 17/2023 

Dyrektora Żłobków Miejskich w Gliwicach 

z dnia 12.07.2023 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia terminów przerw wakacyjnych w Żłobkach Miejskich 

w Gliwicach 

Działając na podstawie § 8 ust. 4a Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach 
nadanego Uchwałą Nr XXII/562/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 

r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 5078)  
 

zarządzam: 

1. Ustala się dwutygodniowe przerwy w świadczeniu usług opieki nad dziećmi                    

w oddziałach Żłobków Miejskich w Gliwicach w okresie wakacyjnym 2024 roku. 

2. Przerwy obowiązywać będą w okresach: 

1) dla oddziału I przy ul. Berbeckiego 10:  
od dnia 12.08.2024 r. do dnia 25.08.2024 r. 

2) dla oddziału II przy ul. Mewy 34:  

od dnia 29.07.2024 r. do dnia 11.08.2024 r. 

3) dla oddziału III przy ul. Żeromskiego 26a:  

od dnia 15.07.2024 r. do dnia 28.07.2024 r. 

4) dla oddziału IV przy ul. Kozielskiej 71:  
od dnia 01.07.2024 r. do dnia 14.07.2024 r. 

3. W czasie przerwy opiekę nad dzieckiem rodzic/opiekun prawny zabezpiecza                            
we własnym zakresie.  

4. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na stronie internetowej Żłobków Miejskich w Gliwicach oraz 
umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń w oddziałach przynajmniej  

w okresie od dnia 13.07.2023 r. do dnia 25.08.2024 r. 

5. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są kierownicy w oddziałach 

Żłobków Miejskich. 

6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

(-) Hanna Kołodziejczyk 

Dyrektor Żłobków Miejskich 

 


